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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

CASH
CLNX
FDR
FER
ITX
MRL
NTGY
OPDE
SAB
SAN
SLR
TLGO

TOTAL:

martes, 24 de enero de 2023 Tuesday, 24 January 2023

N° Valores N. of Stocks

300.000
1.468.672
186.549
1.948.043
55.875
40.000
34.000
300.000
3.000.000
3.000.000
40.459
30.356

10.403.954

Efectivo Turnover

211.200,00
53.236.910,00
3.078.991,24
52.577.680,57
1.532.092,50
361.800,00
880.940,00
1.279.500,00
2.932.600,00
9.210.000,00
779.847,22
110.951,18

126.192.512,71

0,7040
36,1800-36,2500
16,5050
26,9900
27,4200
9,0450
25,9100
4,2650
0,9737-0,9852
3,0700
19,2750
3,6550

Cambios Prices



